
 

Paliano, 19/04/2023 
 

- Alla Docente Di Tano Maria Edvige 

- All’UST di Frosinone  
- Albo Online-  

 

Oggetto: Decreto individuazione e notifica docenti sovrannumerari a.s. 2023/2024 – Scuola 
Infanzia – Posto Comune. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18 Maggio 2022, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022-25; 

VISTA l’ Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24 
del 01/03/2023 prot. n. 33; 

VISTA La nota dell’Ufficio Territoriale per la Provincia di Frosinone prot. n. 5597 del 18/04/2023 
avente ad oggetto “Individuazione perdenti posto personale docente della scuola dell’infanzia, della 
scuola primaria e della scuola secondaria di secondo grado –A.S. 2023/2024.” 

PRESO ATTO che dalla piattaforma SIDI l’organico della Scuola dell’Infanzia – posto comune per l’a.s. 
2023/2024 ammonta a 14 posti; 

VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 
sovrannumerari pubblicata con decreto prot. n. 1878 del 24/03/2023, da cui risultano 15 docenti 
titolari su posto comune nella Scuola dell’Infanzia; 

DECRETA 

che l’Ins. Di Tano Maria Edvige è individuata come sovrannumeraria su posto comune per la Scuola 
dell’Infanzia, per l’a.s. 20230/2024. 

Ai sensi dell’art. 10 dell’ordinanza Ministeriale sulla mobilità prot. 36 del 01/03/2023 la S.V. è 
invitata a presentare domanda di mobilità, presso l’ufficio di segreteria, entro il 23 Aprile p.v., per 
consentirne l’inoltro all’Ufficio trasferimenti dell’UST di Frosinone. 

La presente vale anche come notifica all’interessata. 

 
Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Mariella Morelli  


		2023-04-19T09:26:20+0200
	MARIELLA MORELLI




